GONCALES & JARDIM CHOCOLATES LTDA (CNPJ/MF
nº 47.583.139/0001-79) no valor de R$ 500,00 (quinhentos
reais), correspondente a COTA BRONZE;

COSTA  MATERIAL  ELETRICO  E  HIDRAULICA  DE
SEVERINIA  LTDA  (CNPJ/MF  nº  12.782.583/0001-39)  no
valor  de  R$  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais),
correspondente a COTA OURO;

F E R N A N D A  D A  S I L V A  ( C N P J / M F  n º
23.157.620/0001-34) no valor  de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais), correspondente a COTA RUBI;

T A I M A R A  K F O U R I  L T D A  ( C N P J / M F  n º
18.164.982/0001-12) no valor de no valor de R$ 500,00

[...]

CLAUDIO  ROBERTO DE  SOUSA  –  INFORMATICA
(CNPJ/MF nº 05.334.796/0001-32) no valor de R$ 500,00
(quinhentos reais), correspondente a COTA BRONZE;

METAPUBLICA – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ/MF nº 08.098.069/0001-01)
no  valor  de  R$  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais),
correspondente a COTA OURO;

CARLOS  ROBERTO  OZANICK  (CNPJ /MF  nº
39.014.311/0001-45)  no valor  de R$ 500,00 (quinhentos
reais), correspondente a COTA BRONZE;

GIORGIANI  AMELIA  SALTORI  (CNPJ/MF  nº
08.900.694/0001-25)  no valor  de R$ 500,00 (quinhentos